
Wójt Gminy Ostróda zawiadamia mieszkańców, że dnia 17 lutego 2017 r. o godz. 13.00 odbędzie się XXVII Sesja
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O G  Ł  O  S  Z  E  N  I  E
 

Wójt Gminy Ostróda zawiadamia mieszkańców,
że  dnia 17 lutego 2017 r. o godz. 1300

odbędzie się XXVII  Sesja Rady Gminy Ostróda w kadencji 2014-2018
 

Planowany porządek obrad:
 

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie protokołu z obrad XXVI Sesji Rady Gminy Ostróda.2.
Sprawozdanie Wójta o pracy w okresie między sesjami.3.
Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Synów Pułku w Starych4.
Jabłonkach.
Podjęcie uchwały w sprawie założenia Szkoły Podstawowej w Idzbarku.5.
Podjęcie uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych6.
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne7.
kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia, stosownych w postępowaniu
rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostróda.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie8.
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych, dla których Gmina Ostróda jest organem prowadzącym.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym9.
szkołom, przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym na terenie
Gminy Ostróda przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu
terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2017 rok.10.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na lata11.
2017 – 2028.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami12.
Gminy Ostróda na lata 2016-2019.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz13.
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostróda
w 2017 r.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów liczbowych stałych komisji14.
problemowych Rady Gminy Ostróda.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji15.
problemowych Rady Gminy Ostróda.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ostróda.16.
Interpelacje i zapytania radnych i sołtysów.17.
Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.18.
Wolne wnioski i informacje.19.
Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Ostróda.       20.
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